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EDİTÖRDEN 

TÜRKBİTİG Kültür Araştırmaları Dergisi, genel olarak Türklük bilimi alanında özel 

olarak da kültür, edebiyat ve dil gibi sosyal bilim alanlarına giren konularla ilgili güncel bilgi 

ve bulguların tartışılmasını sağlamayı; bilimsel ve etik ilkeler doğrultusunda nitelikli bir 

akademik yayın organı olmayı amaçlamaktadır. Dergi, yukarıda belirtilen alanlarda ortaya 

konulan araştırma, inceleme, eleştiri, tanıtma ve röportaj gibi yeni bulgu, teori ve belge 

içeren yenilikçi bakış açılarıyla oluşturulmuş özgün yazıların ilgilileriyle buluşturulmasını 

sağlamak amacıyla hakemli bilimsel bir e-dergi olarak kurulmuştur. Bu amaç doğrultusunda 

Aralık 2021 yılında yayın hayatına başlamıştır. Dergi altı aylık periyotlar hâlinde yılda iki 

defa Haziran ve Aralık aylarında yayınlanacaktır. Derginin yayın dili Türkçe ve İngilizcedir.  

Derginin kuruluş aşamasında şeffaflık ve etik ilkeler temel prensiplerimiz olmuştur. 

Bu doğrultuda derginin yayın kurulu ve danışma kurulu oluşturulurken ilgili bilim 

insanlarının görüşlerine başvurulup yazılı izinleri alınmıştır. Bu aşamada bizlere destek 

vererek yayın kurulu ve danışma kurulunda yer almayı kabul eden değerli bilim insanlarına 

teşekkür ederiz. Ayrıca yabancı dil danışmanı olan Tarık TERZİ, redaksiyon ve teknik 

sorumluluğu üstlenen Burhan SAĞLAM’a verdikleri desteklerden dolayı minnettarız. 

Yayın hayatına başlarken dergimize ait özgün bir logonun olması gayelerimizden 

birisiydi. Bu amaçla TÜRKBİTİG Kültür Araştırmaları Dergisi’nin logosu Burhan SAĞLAM 

tarafından tasarlanmıştır. Logoda, “TÜRK” ve “BİTİG” kelimelerinin ilk harflerinin Göktürk 

alfabesindeki karşılıkları derginin kuruluş yılıyla birlikte bir kompozisyon şeklinde yer 

almaktadır. Derginin kapak tasarımı ise Burhan SAĞLAM ve Sagıp ATLI ’ya aittir. 

İlk sayımızda Türkoloji’ye yıllarını vermiş ve emekli olmasına rağmen üretmeye 

devam eden değerli bilim insanlarının araştırma makaleleriyle akademik hayata yeni adım 

atan genç meslektaşlarımızın kitap tanıtım ve söyleşi yazıları yer almaktadır.  Dergimizin 

ilk sayısında hakem değerlendirme süreçleri olumlu neticelenen beş araştırma makalesi, iki 

kitap tanıtım yazısı ve bir söyleşi olmak üzere sekiz yazı bulunmaktadır. Araştırma 

makaleleri, yıllarını Türkoloji’ye adamış olan değerli bilim insanları Prof. Dr. Ali ÇELİK, Prof. 

Dr. Saim SAKAOĞLU, Dr. Öğr. Üyesi Doğan KAYA, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet YARDIMCI ve Dr. 

Öğr. Üyesi Vicdan ÖZDİNGİŞ’e aittir. Diğer yazılar lisansüstü çalışmalarının başında olan 

genç araştırmacılardan Yusuf AYDIN ve Hilal AYBEY’in kitap tanıtım yazıları ile Gülşah 

YİĞİT’in Prof. Dr. Kemal GÖDE ile yapmış olduğu bir söyleşidir.  

İlk sayımıza yazı göndererek destek veren değerli bilim insanlarına ve yazıları 

büyük bir titizlikle değerlendiren hakemlere müteşekkiriz. TÜRKBİTİG Kültür Araştırmaları 

Dergisi’nin uzun yıllar kültür araştırmalarına katkı sağlaması ve yeni bir soluk getirmesi 

dileğiyle. 

Doç. Dr. Sagıp ATLI 
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